

Gimnaziul s. Putinesti, r-ul Floresti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 78

Reparatia acoperisului blocului A Gimnaziul Putinesti, r-ul Floresti

Valoarea de deviz 499 989,31 lei

Intocmit in prețuri curente 2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 78:						

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 039,68	84,97	88 341,62
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	432,53	84,97	36 752,07
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	418,78	84,97	35 583,73
Total manopera						160 677,42

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	501,96	16,40	8 232,15
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	13,41	250,00	3 352,50
3.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	170,56	1,50	255,84
4.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	245,79	21,00	5 161,59
5.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	31,21	18,00	561,78
6.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	120,95	9,50	1 149,03
7.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4 393,57	3,00	13 180,71
8.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 925,69	48,00	92 433,12
9.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	42,64	32,00	1 364,48
10.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	123,66	18,00	2 225,88
11.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	4,26	0,00	0,00
12.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	2,56	51,00	130,56
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,19	25,00	79,75
Total materiale de construcții						128 127,39

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	15,86	35,00	555,10
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	93,99	25,00	2 349,75
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	45,90	25,00	1 147,50
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	24,80	30,00	744,00
5.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	42,08	65,00	2 735,20
6.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	8,20	550,00	4 510,00
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,90	250,00	225,00
Total utilaje de construcții						12 266,55

Total	lei	301 071,36
Fond social si asigurari medicale	24,00 %	38 562,58
Transportarea materialelor	9,00 %	11 531,47

Cheltuieli directe	100,00 +	351 165,41
Cheltuieli de regie	13,00 %	45 651,50
Total:	100,00 +	396 816,91
Beneficiu de deviz	5,00 %	19 840,85
Total:	100,00 +	416 657,76
TVA	20,00 %	83 331,55

Total deviz:

499 989,31

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)